KAZDEGO DNIA TARGOW
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XXXII Barzkowickie TARGI ROLNE
AGRO POMERANIA 2019

Doradztwo rolnicze: porady, informacje, SIR — Sie¢ na Rzecz Innowacji w Rolnictwie i na Obszarach

Wiejskich
Prezentacja firm wystawienniczych

Prezentacja kolekcji warzyw i kwiatow jesiennych, Biosurowcowego Ogrodu Dydaktycznego

oraz oczyszczalni sciekéw ,,Ogrody Odnowy”

EKOStrefa WFOSIGW — zajecia edukacji ekologicznej, gry i zabawy, propagowanie wiedzy

ekologicznej, informacje na temat mozliwosci uzyskania wsparcia za strony WFOSIGW w Szczecinie —

wspotfinansowanie przedsiewzieé¢ stuzgcych ochronie srodowiska
Promocja gospodarstw agroturystycznych, zagrdd edukacyjnych

Promocja produktow tradycyjnych

XIV Miedzynarodowa Wystawa Rekodzielnictwa
Wystawa Tworcow Ludowych, Wystawa Malarska
Prezentacja K&t Gospodyn Wiejskich

Pokaz Zwierzat Hodowlanych

XVII Wystawa Bydta Mlecznego

VI Regionalna Wystawa Bydfa Miesnego

Pokaz Ptakéw Hodowlanych i Ozdobnych
Wystawa Zwierzat Futerkowych

Il Miedzyregionalny Pokaz Alpak

Militarni z Barzkowicami

Bezptatne badanie wody uzytkowej na zawartos$¢ azotanéw
Tajemny Labirynt w kukurydzy

Sciezka edukacyjna pszczelarsko-leéna
Owczogrod — kacik zabaw dla dzieci

Dojenie krowy — fantom dydaktyczny

Pokaz przedzenia wetny alpak

Pokaz alpakoterapii

Pokaz dogoterapii — Bursztynowy Zwierzyniec

(budynek hotelowy, s.24)
(wiata)

(boisko)

(teren przy stodole)
(teren przy stodole)
(teren przy stodole)
(teren przy stodole)
(teren przy stodole)
(teren przy stodole)
(sektor Militarni)

(stoisko PIG)

(labirynt za ogrodem)

(za budynkiem hotelowym)
(teren przy stodole)
(teren przy stodole)
(teren przy stodole)
(teren przy stodole)
(teren przy stodole)

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie
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6 WRZESNIA 2019 R. (PIATEK)

10.00

10.00-12.00

10.30-13.30

11.00-16.00

13.00-14.30

15.00-16.00

Oficjalne otwarcie targéw

Wystep zespotu folklorystycznego Jezioranki z Krzemienia
Wycena zwierzat futerkowych

XXVII Jesienne Biegi przetajowe — Bieg z ekologia
Konferencja ,,Perspektywy rozwoju Kot Gospodyn Wiejskich
w wojewddztwie zachodniopomorskim”. Debata ,KGW —

przyktad budowy spoteczeristwa obywatelskiego. Szanse rozwoju”

Spotkanie w ramach projektu HORYZONT 2020
z interesariuszami i rolnikami gminy Warnice
Pokaz dogoterapii — Bursztynowy Zwierzyniec

7 WRZESNIA 2019 R. (SOBOTA)

9.00-18.00

9.45-10.00
10.00-11.00

10.00-16.00
10.00-17.00
11.00-13.00

11.00-13.30
11.00-15.00
12.00-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
13.40-14.10

14.30-14.45
14.45-15.45

15.30-16.30
16.00-18.00

16.30-17.30

16.15-16.30
16.30

18.30-19.15

VIl Przeglad Kapel Ludowych

Wystep trebaczy mysliwskich z Niemiec

Konkurs Mtodego Hodowcy

XVI Zachodniopomorska Wystawa Hodowlana Koni
Zabawy dla dzieci — MLEKOS

Spotkanie polsko-niemieckich Lokalnych Grup Dziatania
»ZrownowazZony rozwdj obszaréw wiejskich”

Wycena bydta mlecznego i wreczenie nagrod
Warsztaty wikliniarskie

Polowe pokazy pracy maszyn —innowacje
Rozstrzygniecie konkursu ,,Bezpieczne Gospodarstwo Rolne”
Wycena bydta miesnego

Pokaz zabytkowego sprzetu strazackiego

Wystep trebaczy mysliwskich z Niemiec

Wreczenie nagréd hodowcom biorgcym udziat

w XVII Wystawie Bydta Mlecznego

Prezentacja alpak na ringu, pokaz alpakoterapii
Amatorskie zawody w zrecznosci powozenia

Szkolenie z pierwszej pomocy weterynaryjnej dla koni
Pokaz tresury psow — Wilczy Mszar

Wystep trebaczy mysliwskich z Niemiec

Uroczyste podsumowanie konkurséw:

,,Najlepszy na targach” — maszyny, urzqdzenia, technologie,

24

(scena gtéwna)

(teren przy stodole)
(trasa biegdéw)
(sala konferencyjna)

(budynek hotelowy, s. 124)

(teren przy stodole)

(scena gtéwna)

scena przy parkurze)
(teren przy stodole)

(parkur)

(stodota)

(spotkanie zamkniete

w sali konferencyjnej)
(teren przy stodole)

(przy scenie gtownej)

(za parkiem maszynowym)
(scena gtéwna)

(teren przy stodole)

(scena przy stodole)
(scena przy stodole)

(teren przy stodole)
(parkur)

(parkur)

(teren przy stodole)
(scena gtowna)
(scena gtéwna)

,,Najlepszy na targach — artykuty spozywcze”, ,Najlepszy na targach — srodki produkcji”

Wreczenie Super Championdéw XVII Wystawy Bydta Mlecznego

Wystep solisty Tadka Wasilewskiego

(scena gtéwna)
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8 WRZESNIA 2019 R. (NIEDZIELA)

9.30-10.30
10.00-12.30

10.00-17.00
10.30-12.00

10.00-17.00
12.00-13.00

12.00-13.00

12.00-13.00
13.00-15.00

13.30-14.30

14.30-15.30

15.00-16.00
15.30-16.30
16.00 -16.15
16.15-17.00
17.00

Pokaz tresury psow — Wilczy Mszar (teren przy stodole)

Dozynki pod Patronatem Narodowym Prezydenta RP (przy scenie gtéwnej)
Andrzeja Dudy w Stulecie Odzyskania Niepodlegtosci

Msza Swieta Dziekczynna za zebrane plony

Ceremoniat Dozynkowy

Prezentacja wiericéw dozynkowych

Konkurs wojewddzki na ,,Najtadniejszy wieniec dozynkowy”

XXV Zawody Jezdzieckie w Skokach (parkur)

Ogtoszenie wynikow i wreczenie nagréd w konkursie (scena przy stodole)
»Moja Mleczna Kraina”

Zabawy dla dzieci — MLEKOS (stodota)

Pokaz championéw i wicechampionow (teren przy stodole)
XVII Wystawy Bydta Mlecznego

Pokaz championdéw i wicechampionéw wystawy koni (scena przy parkurze)
—wreczenie nagrod hodowcom

Polowe pokazy pracy sprzetu rolniczego — innowacje (za parkiem maszynowym)
Rozstrzygniecie konkurséw: (scena gftdwna)
Agro-Eko-Turystyczne , Zielone Lato 2019”

,Przeglgd Kapel Ludowych”,,Agroliga 2019”
,,Najtadniejszy wieniec dozynkowy”

Pokaz championéw i wicechampiondow V Regionalnej (scena przy stodole)
Wystawy Bydta Miesnego — wreczenie nagréd
Wreczenie nagrod hodowcom biorgcym udziat w: (scena przy stodole)
Wystawie Zwierzat Futerkowych, Il Miedzyregionalnym

Pokazie Alpak, Pokazie Zwierzat Hodowlanych,

Pokazie Ptakéw Hodowlanych i Ozdobnych, Ekspozycji Drobiarskiej
Wystep laureatéw , Przeglqdu Kapel Ludowych” (scena gtéwna)
Prezentacja alpak na ringu (teren przy stodole)
Losowanie upominkéw za ,, Bilety parkingowe” (scena gtéwna)
Wystep zespotu folklorystycznego (scena gtéwna)

Zakonczenie targow (scena gftowna)

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie



